



MANAGEMENT PARTNERS
Din partner – hela vägen!

När utvecklade du dig själv senast?

Är du och ditt företag redo att ta nästa steg? Är ditt nästa steg ett VD-jobb eller är du redan VD? Behöver du inspiration i ditt nuvarande executive uppdrag.

Eftersom vår affärsidé är "Ledare till framgång - Hela vägen" är din kompetensutveckling och personliga utveckling en självklar del av vårt erbjudande.

I Management Partners Academy skräddarsyr vi utvecklingsprogram för dig som är ledare oavsett nivå, från VD till grupp- ledare.



Vårt Executive Program riktar sig till dig som är entreprenör och företagsledare, dig som är erfaren ledare som behöver förnyad energi och till dig som vill ta ditt nästa kliv i karriären.

Management Partners Leadership Program kommer att ge dig ny kunskap, motivation och inspiration för att du ska kunna vidareutveckla din ledarroll eller ta ditt nästa karriärsteg. Tillsammans med oss och dina kursdeltagare utgör ni en erfarenhetsbank där du både får och ger.

"Executive Program har gett mig större självinsikt om hur jag agerar och vilken ledarstil jag har. Jag fick riktigt bra verktyg för att kunna bli en bättre ledare", konstaterar Peter Luke, Site Manager på AAK AB i Karlshamn.

"Den feedback jag har fått från både kursledning och de andra deltagarna har varit väldigt bra. Programmet har också gett mig ett otroligt bra nätverk med chefkollegor", säger Ulrika Stålnacke, styrelseordförande Helsingborgs Hamn AB.

"Jag hade troligen gjort andra val om jag hade gått det här programmet för flera år sedan. Här fick jag insikter som är direkt avgörande för viktiga steg i både min personliga utveckling och i mitt professionella liv som entreprenör", instämmer Magnus Williamsson, grundare av Qullegium AB, som deltog i Executive Program 2016.

” Som ledare är det viktigt att du underhåller ditt ledarskap och hämtar energi och inspiration utifrån

Jeanett Paludan, VD och grundare av Management Partners.



MANAGEMENT PARTNERS
Din partner – hela vägen!

Malmö, Dockplatsen 1 • Stockholm, United Spaces, Klarabergsviadukten 63
Tel: +46 70 820 08 09 • Info@mpmalmo.com • www.managementpartners.se